广州关于发放2006年港澳台及外籍考生准考证的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/73/2021_2022__E5_B9_BF_E

5_B7_9E_E5_85_B3_E4_c45_73562.htm 2006年度注册会计师考

试将于9月15－17日进行，现将准考证发放事宜通知如下： 一

、查收 要求快递的考生我会已将准考证发出，请注要查收。

二、领取 要求到我会领取的考生，请于2006年8月21-25日携

带身份证/护照到广州注册会计师协会（广州市大德路187号

机电大厦9楼）领取。 三、注意事项 请收到准考证的考生认

真检查，发现在误，应及时向我会反映，联系电话

：83300572. 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com